
sfrigir.viA  gemeente 

Het Hogeland 

/1\ 

Raadsbesluit 

Raadsvergadering: 4 oktober 2023 

Agendapunt: 13 

Zaaknummer: Z.HHL.075587 

De gemeenteraad van Het Hogeland, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 5 september 2023 , 

gelet op: 

het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening (Wro) en de Algemene wet bestuursrecht 

(Awb); 

besluit: 

1. In te stemmen met de Nota van zienswijzen bestemmingsplan Schoolstraat — Hoofdstraat 

Oost Uithuizen; 

2. Het bestemmingsplan Schoolstraat — Hoofdstraat Oost Uithuizen 

(NL.IMRO.1966.BP12395BP01-VS01) gewijzigd, conform de Nota van zienswijzen, vast te 

stellen; 

3. Het beeldkwaliteitsplan Schoolstraat e.o. als onderdeel van de welstandsnota vast te 

stellen. 

Aldus besloten in de vergadering van 4 oktober 2023. 
 

 
Henk Jan Bolding iet r Nor 

voorzitter riffier 

Pagina 1/1 




	Page 1
	Page 2

